
Junák - český skaut
Středisko A. B. Svojsíka
Slavičín, z.s.

BETLÉMSKÉ SVĚTLO
Pokoj ve mně - pokoj s tebou

Slavičín - Sokolovna

Lipová - Kaple sv. Václava
Nevšová - Kaple Panny Marie
Petrůvka - Kulturní dům
Rudimov - Obecní úřad

Hrádek - Obecní dům
Divnice - Kaple Panny Marie
Bohuslavice nad Vl. - Kaple P. Marie
Rokytnice - Kaple sv. Anny
Kochavec - Kaple sv. Cyrila a Metoděje

1400-1600

1400-1415

1430-1445

1455-1510

1525-1540

1400-1420

1430-1445

1500-1515

1530-1545

1555-1610

Přijďte si pro Betlémské světlo a naladit se na vánoční
atmosféru se skauty v neděli 19. prosince 2021

Slavičín
město

Akci podpořili:


